
Pædagog til vuggestuegruppe

Søger du et arbejdsfællesskab, hvor nøgleordene er høj faglighed, humor, medansvar og nærvær,
så er Børnehuset Villavej det rette sted for dig.
Drømmer du om:

En arbejdsplads, hvor relationer og nærværet med børnene bliver prioriteret højt.●

Et stærkt fællesskab med plads til forskellighed.●

Et kollegafællesskab med et højt fagligt niveau, og hvor der er afsat tid til forberedelse og

planlægning.

●

En arbejdsplads med arbejdsglæde og med plads til sjov og ballade.●

At arbejde med værdierne: tryghed, udvikling og fællesskab.●

Er du:

Uddannet pædagog.●

Faglig bevidst og kan omsætte teori til praksis.●

Nærværende, anerkendende og omsorgsfuld.●

Har du humor, let til grin og er positiv i din tilgang til andre mennesker.●

Har du Pippi attitude og ikke lader dig slå ud af uventede situationer – ”det har jeg ikke prøvet

før, så det kan jeg nok godt finde ud af”.

●

Så er det måske lige dig, vi mangler i vores team…?
Børnehaven i Børnehuset Villavej mangler fra den 16. februar 2026 eller hurtigst derefter en
uddannet pædagog til en vuggestuegruppe med 11 børn i alderen 0-3 år.
Børnehuset Villavej ligger i Ikast midtby og er normeret til 35 vuggestuebørn og 62 børnehavebørn.
Potentiale Profilen er en vigtig del af vores hverdag og pædagogik. Potentiale Profilen er en faglig
og skræddersyet indsats og opkvalificering af personalet, som gennem et struktureret forløb
medvirker til, at den nyeste viden om de bedste udviklingsbetingelser for børn kommer i spil. 
Du skal:

Indgå aktivt og engageret i det daglige pædagogiske og praktiske arbejde.●

Bidrage og indgå i det tætte samarbejde med kolleger og forældre.●

Skabe tryghed og nærvær for børnene, så de bliver en del af fællesskabet og udvikler sig.●

Påtage dig et ansvar og være rollemodel for børnene.●

Skabe en tryg hverdag for børnene, der giver rum for trivsel, leg, læring og udvikling inden for

de rammer, vi har.

●

Skriftliggørelse af det pædagogiske arbejde.●

Implementering af Den pædagogiske læreplan og Potentiale Profilen.●

Vi forventer, at du:

Påtager dig et ansvar og har overblik.●

Er engageret, selvstændig og initiativrig.●

Er loyal, fleksibel og udviklingsmindet i samarbejde med dine kolleger og bidrager til

fællesskabet.

●

Er tydelig i din kommunikation og kan sætte støttende grænser for børn.●

Vi tilbyder:

Et hus med dejlige børn i alderen 0-6 år fordelt på 6 grupper og 25 gode kolleger.●

Mulighed for personlig og faglig udvikling bl.a. gennem Potentiale Profilen og det

pædagogiske arbejde.

●

Mulighed for ansvar og medindflydelse i det daglige arbejde.●

En dagligdag hvor humor, initiativ, handling og dialog er vigtige elementer.●

En personalegruppe med et bredt udbud af kompetencer, og hvor fagligheden er i højsædet.●

En forældregruppe, der bakker op om institutionens værdier og pædagogik.●

Løn og ansættelsesforhold:
Timetallet er til forhandling, men 32 timer vil være placeret i Børnehuset Villavej. 
Aftale om løn- og ansættelsesforhold sker ifølge gældende overenskomst mellem KL og BUPL
Ved ansættelse forbeholder Ikast-Brande Kommune sig ret til at indhente børne- og straffeattest
efter ansøgerens samtykke.



For yderligere information:
Hjemmeside:  Villavej.ikast-brande.dk
Eller på tlf.nr. 99604590
Ansøgningsfrist: Den 25.01.2026 kl. 12.00           
Der afholdes ansættelsessamtaler løbende i ansøgningsperioden.
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